

Príloha č.1 k rámcovej dohode – Cena poskytovaných služieb

Cena za 1 servisnú prehliadku zariadení špecifikovaných v bode 3.2. rámcovej dohody

Servisné prehliadky zariadení:

Zariadenia	Množstvo/ rozsah	Jednotková cena za 1 servisnú prehliadku v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
CIATRONIC EXPAIR (3 ks), SALSA (1ks), SAMSUNG JUNGFRAU PREMIUM (7 ks), SYSTEMAIR (2 ks)	4	1 791,00	7 164,00
Celková cena za servisné prehliadky v Eur s DPH			8 596,80

Servisná pohotovosť:

Servisná pohotovosť	Množstvo/ rozsah	Merná jednotka	Jednotková cena za servisnú pohotovosť v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
podľa ods. 3.5. článku 3 tejto rámcovej dohody	24	mesiac	317,00	7 608,00
podľa ods. 3.6. článku 3 tejto rámcovej dohody	24	mesiac	0,00	0,00
Celková cena za servisnú pohotovosť v Eur s DPH				9 129,60

Opravy a náhradné diely na objednávku:

Popis	Predpokladané množstvo/ rozsah	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Jednoduché servisné/montážne úkony - zmluvní partneri	4	hod./os	22,00	88,00
Chladiarenské/elektrikárske práce - zmluvní partneri	4	hod./os	39,00	156,00
Softvérové práce (MAR) - zmluvní partneri	4	hod./os	39,00	156,00
Jednoduché servisné/montážne úkony - nezmluvní partneri	4	hod./os	19,00	76,00
Chladiarenské/elektrikárske práce nezmluvní partneri	4	hod./os	32,00	128,00
Softvérové práce (MAR) - nezmluvní partneri	4	hod./os	40,00	160,00
Výjazd v mieste pobočky (BA)	4	ks	20,00	80,00
Výjazd mimo mesta pobočky	4	hod./os	5,00	20,00
Doprava	4	km	0,50	2,00

Chladivo R407C	4	kg	62,00	248,00
Chladivo R410A	4	kg	62,00	248,00
Chladivo R134a	4	kg	28,00	112,00
Chladivo R404C	4	kg	28,00	112,00
Likvidácia znehodnoteného chladiva	4	kg	6,50	26,00
Tlaková skúška dusíkom (do 20kg N)	4	ks	50,50	202,00
Tlaková skúška dusíkom (do 50kg N)	4	ks	55,68	222,72
Tlaková skúška dusíkom (nad 50kg N)	4	ks	62,36	249,44
ACICD 13400 - test kyslosti oleja	4	ks	21,17	84,68
Olej do kompresora 160 PZ	4	l	40,83	163,32
ALCO 48 - filtračná vložka	4	ks	23,60	94,40
Presostat HP MANU 29 PSLO12	4	ks	37,05	148,20
Teplotné čidlo 10KOHM	4	ks	34,91	139,64
Teplotné čidlo 50KOHM	4	ks	45,00	180,00
SI – 30 (kondenz. Čerpadlo)	4	ks	95,00	380,00
Antifrogen N	4	kg	2,90	11,60
Antifrogen L	4	kg	3,50	14,00
Likvidácia starých chladív	4	kg	6,50	26,00
Celková cena za opravy a náhradné diely v Eur s DPH				4 233,60

Celková cena za servisnú prehliadku v EUR s DPH	8 596,80
Celková cena za servisnú pohotovosť v EUR s DPH	9 129,60
Celková cena za opravy a náhradné diely v EUR s DPH	4 233,60
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH	21 960,00